
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4197103 Datum vydání: 12.08.2024

Cena za nemovitost:

2 399 000 Kč

Lokalita:
Prostějov

Nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Laškov - 19 km od
Olomouce a 16 km od Prostějova. Dům stojí  v řadové zástavbě u
hlavní cesty směr Konice. Zastavěná plocha domu činní něco přes
300 m2, navazující pozemek (dvůr a dále i zahrada) mají celkovou
výměru 2352 m2. Stav domu není nejlepší, je potřeba zásadní
rekonstrukce. V obytné části jsou dvě patra s podlahovou plochou
cca 220 m2, dům má průjezd do dvora, za domem jsou přístavby
hospodářských a skladovacích prostor. Složení zdiva je smíšené,
cihla, tvárnice, kámen i kotovice. Napojení plynu a elektřiny, ve
dvoře je studna a žumpa, obecní voda a kanalizace před domem.
Více informací u makléře. Do konce srpna 2024 nabízíme
prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,89 % p.a.
Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4197103
Inzerát aktualizován: 12.08.2024
Inzerát vydán: 31.10.2023
ID zakázky v RK: 128775
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 2662 m2
Užitná plocha: 400 m2
Podlahová plocha: 220 m2
Zastavěná plocha: 310 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


